TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A

MULHER, VARA DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS E

DE EXECUÇÃO DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1095/2017

PROTOCOLO SEI 0066011-42.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/11/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h00min

LOCAL: Salão do Júri - Rua João Ângelo Cordeiro, s/n, Centro, São José dos Pinhais/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1848513-0 ACIR DOBLER JUNIOR 86040050

1851719-7 ALLAN MATHEUS GREGORIO 109570052

1850896-0 AMANDA CAROLINE CAMILO 107736492

1849730-0 AMANDA USAI PIO 12.568.138-7

1852820-3 ANA KAWANA SILVA BRANDÃO 128664998

1848001-5 BIANCA MELISSA WALACHY 109118532

1848449-8 CAROLINE INACIO MARA 124657636

1849262-6 CAROLINE SOARES MANHAES 130314368

1850451-1 DAIANE MAILAN VIEIRA 125291163

1852796-6 DANIEL ALVES DE SOUSA 6853424

1851130-2 DANIEL VICTOR SILVA DIAS 1065773

1853107-5 DANIELA PAZINI DOS SANTOS 87447987

1851510-0 ERICK DE OLIVEIRA 130667546

1852224-3 FABIANA CAROLINE FERRAZ 132362785

1849713-1 FRANCIELE DA ROCHA BASTOS 131414498

1853861-5 GABRIELA CARVALHO PAES  124944619

1849455-8 GIANNE MORER PEREIRA 84326674

1851259-3 GILNEI DOS SANTOS RODRIGUES  150297176

1849335-8 HENRIQUE PIRES GONÇALVES 77497587

1851833-4 ISABELA OLIVEIRA DE AZEVEDO 13222800-0

1848478-5 JAYNE PIASKOSKI 99042800

1850578-6 KAWANARODRIGUES 113464506-7

1852334-7 KEVIN KRAUSE 130855199

1851175-8 KLIDMA BASTOS COSTA 131230834

1852700-0 LETICIA MARY DE SOUZA  125375162

1852800-5 LUCAS BURZYNSKI DE ANDRADE DIAS 92145042

1851313-1 MARCIA REGINA CAPRA 78791845

1848048-7 MARCOS ANTONIO ALVES DA SILVA JUNIOR 123763378

1847743-5 MARIA DO CARMO MENDES 046997110

1847739-8 NATALY GABRIELY DE MELO 93081927

1849417-1 REBECA MARIANA CASTEX GALVES 127255440

1852962-9 REJANE BORDINHÃO TEIXEIRA 128454310

1853255-9 SALETE DIAS DOS SANTOS 6.467.438-2

1848502-1 SANDRINNI THAIS SZUED 132363617

1851676-7 SUELLEN TELMA 91403285

1852997-5 SUZANE SOUTO DA SILVA 107379797

1848768-5 TALITA FERREIRA NOGARE 104846297

1852768-9 TAMIRIS DE SOUZA  125133096

1853392-8 UYDIMYLA MIGUEL DE OLIVEIRA  11356721

1849456-2 WELLINGTON MAYLON DA CRUZ 291752020

1850479-2 WENDY BASSI DE SOUZA  129572450